
DODATEK Č. 1

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ

Číslo smlouvy Objednatele: 12PU-002319 
Číslo smlouvy Zhotovitele: RS/2020/12 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

Název veřejné zakázky:
„1/38 Jihlava - OK Ráj, diagnostika44

uzavřené na základě Rámcové dohody:
„Rámcová dohoda na diagnostiku vozovek“, č. 01ST-000574 

(dále jako ,,Smlouva“)

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

2. CONSULTEST s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Zhotovitel44) na straně druhé.

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

Veveří 95, 602 00 Brno
25346784
CZ25346784
KS v Brně, oddíl C, vložka 27619 
Společnost s ručením omezeným

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě řeší úpravu termínu plnění:

Původní termín doby plnění dle Prováděcí smlouvy: do 15.1.2021.

Nový termín plnění dle Dodatku ě. 1: 31.5.2021



Odůvodnění Dodatku č. 1:

Důvodem pro prodloužení termínu dokončení diagnostiky v úseku 1/38 Jihlava -  OK Ráj je, že součástí této 
diagnostiky je tunel, ve kterém nelze provést diagnostické práce za běžného provozu a lze je vykonat až za úplné 
uzavírky tunelu, která proběhne v jarních měsících roku 2021.
Z tohoto důvodu budou diagnostické práce v tunelu vyfakturovány až po jejich provedení, a to ve výši 149 935 Kč 
bez DPH.

Ostatní ujednám Prováděcí smlouvy č. objednatele 12PU-002319 zůstávají beze změn.

Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěra pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, a to oběma smluvními 
stranami. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registra smluv.

Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Datum: 10.12.2020 10:53:45 +01:00


